
COUPE  D’EUROPE DES CHAMPIONS 

COPPA  EUROPA DEI CAMPIONI  

 

LOCALITÀ - LIEU LJUBU!KI  DATA - DATE 13/4/2013 

ARBITRI - ARBITRES KRIZMANI  K. – DODIG A.- TOMI  I. – 

ORLUKA M. 

RESPONSABILE TECNICO - COMMISSAIRE F.I.B. PER!I  DENIS 
 

 SOCIETÀ  -  CLUB  SOCIETÀ  -  CLUB  A   A   A  

 Radi"i i  Vargon   B   B   B 
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STAFFETTA MARIN SABLJI  LEO BRNI    

TIR RAPIDE EN DOUBLE ELJKO KU I  
2/4 

BRUNO KRALJI   

30/5

2 

53/5

9  
0 2 

 

1 0 2 
 

COMBINATO / COMBINÉ DRAGO MEDI  3 LEO BRNI   19 21  0 2 

COMBINATO / COMBINÉ ANTE DEDI  4 GORAN PERCAN  13 26  0 2 
2 0 4 

 

TIRO DI PRECISIONE DRAGO MARI  ROLAND 

MAR ELJA 
 

20 18 
 

2 0 

TIR DE PRECISION ANTE JUKA 

1 

MARK RUMAC  6 8  0 2 

 
3 

2 2 

 

TIRO PROGRESSIVO 
ELJKO KU I  2/4 LEO BRNI  

 32/4

3 

46/5

1 

 

0 2 

TIR PROGRESSIF 
DARKO !UNJI  4/2 

MARKO 

MATIJA!I  

 28/4

1 

31/4

7 

 

0 2 

 
4 

0 4 

 

1 ^  COPPIA ANTE JUKA ROLAND 

MAR ELJA 

  

 IVICA !UNJI  ALEN !ESTAN  
 

1 ^ DOUBLE  

1 

  

7 8 

 

0 2 

2 ^  COPPIA DRAGO MARI  BRUNO KRALJI   
 

 NEDELJKO 

GRBAVAC 

MILENKO 

KNE EVI  

 
 

2 ^ DOUBLE  

4 

  

 

8 

 

7 
 

2 0 

 
 

5 

2 2 

ELJKO TOMI  DEAN KLARI    

MARIN SABLJI * MARKO 

MATIJA!I  

  

ANTE DEDI  ZORAN CUCULI    

TERNA - TRIPLE 

ELJKO KU I  

3 

  

3 13 

 

0 2 6 0 2 

INDIVIDUALE / SIMPLE DRAGO MEDI  2 GORAN PERCAN  4 10  0 2 7 0 2  

 

  
 RISULTATO - RESULTAT 

 

MANAGER 
 

Gojko Dodig 
 

edo Vukeli  
 1+2+3+4+5+6+7 

4 18 
       

  eljko Tomi   Zoran Cuculi   FIRMA  DELL'ARBITRO  INTERNAZIONALE 

  Darko !unji   Leo Brni   SIGNATURE  DE   L'ARBITRE  INTERNATIONAL 

  Drago Mari   Dean Klari   Krizmani  Klaudio 

GIOCATORI  Marin Sablji   Bruno Kralji   
..................................................

.......... 
  Ante Dedi   Milenko Kne evi    

JOUEURS  Ivica !unji   Alen !estan  FIRMA  DEL  RESPONSABILE  TECNICO 

  eljko Ku i   Mark Rumac  SIGNATURE  DU  COMMISSAIRE  F.I.B. 

  Ante Juka  Roland Mar elja  Denis Per"i  

  Drago Medi   Marko Matija"i   


